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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania przetargowego prowadzonego w trybie otwartym, w celu udzielenia
zamowienia sektorowego, pn. Likwidacja weztéw grupowych w zakresie budowy
i przebudowy sieci cieplnych”; nr ref.: 1/2023

Szanowni Panistwo,

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ), ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajgcy — Miejska
Energetyka Cieplna Pita Sp.zo.0. udziela wyjasniern w trybie § 5 ust. 18 Regulaminu
udzielania przez Miejskg Energetyke Cieplng Pita Sp. z 0.0. zaméwier wspétfinansowanych
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014-2020.

Ponizej zamieszczono tre$¢ pytan (wyréznionych kursywg) wraz z udzielonymi przez
Zamawiajgcego odpowiedziami.

Pytania 31.01.2023:

1. Dot. zad. 1izad. 2. Prosimy Zamawiajgcego o wskazanie, ktére dziatki (miejskie, prywatne
itp.) bedq podlegac optatom za zajecie terenu na czas prowadzonych robét, z tytutu
zawartych uméw i uzgodnien? Jaka jest wysoko$c tych optat?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Informacja dotyczgca numeréw dziatek, na ktérych pobierane bedg optaty, zawarta jest
w pkt. 4.2 SWZ. Wysokos¢ optat za zajecie terenu na gruncie Gminy Pita okreélona jest
w Zarzgdzeniu Nr 1044/53/21 Prezydenta Miasta Pity w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomosciami (https://bip.mzgm.pila.pl/zarzadzenie-nr-10445321-prezydenta-miasta-pily-
e-sprawie-zasad-gospodarowania-nieruchomosciami.html), natomiast optaty za zajecie pasa
drogowego ulicy Wieniawskiego zawarte sg w Uchwale nr LXIV/670/22 Rady Miasta Pity z dnia
25 pazdziernika 2022 r. zmieniajgcej Uchwate nr XXI11/245/20 Rady Miasta Pity z dnia 17
kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokosci stawek optat za zajecie pasa drogowego drég
gminnych na terenie miasta Pity (https://bip.pila.pl/uchwala-nr-Ixiv67022-rady-miasta-pily-z-
dnia-25-pazdziernika-2022-r-zmieniajaca-uchwale-nr-xxiii2452.html).
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2. Dot. zad. 1izad. 2. Zgodnie z SIWZ Wykonawca na 14 dni przed rozpoczeciem robot
zobowigzany jest do wystgpienia z wnioskiem do Urzedu Miasta Pity, w celu zawarcia
umowy dzierzawy na czas wykonywania robot na gruncie Gminy Pita (dot. dziatki nr 77/14
dla zad. 1 oraz dziatki nr 993/4, 991/1 dla zadania nr 2) wraz z poniesieniem wszelkich
kosztéw z tym zwigzanych.

Prosimy o podanie informacji, ktére umozliwia oszacowanie tych kosztéw na etapie
skfadania oferty, skoro umowa zostanie zawarta dopiero na etapie realizacji robot.

Odpowiedz Zamawiajgceqo:

Na etapie przygotowywania oferty Wykonawca powinien zatozy¢ powierzchnie terenu, jaka
planuje zajg¢ oraz ilos¢ dni na wykonanie wykopdw, rob6t montazowych i odtworzeniowych
na gruncie Gminy Pita. Stawki optat okreslono w Zarzadzeniu Nr 1044/53/21 Prezydenta
Miasta Pity.

3. Dot. zad. 1izad. 2. Po czyjej stronie jest wykonanie i koszty odwodnienia i napefnienia
sieci?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Po stronie Zamawiajgcego.

4. Dot. zad. 1i zad. 2. Prosimy o informacje kto ponosi koszty odszkodowar za brak dostaw
ciepta? Jezeli Wykonawca, to prosimy o podanie informacji umozliwiajgcych oszacowanie
tych kosztow.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Wykonawca poniesie kare zgodnie z § 8 pkt 1a) umowy.

5. Dot. zad. 1izad. 2. Prosimy o informacje czy zawory odcinajgce powinny by¢ pefno-
przelotowe czy mogg by¢ z przelotem zredukowanym?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zaworéw w obu wariantach.

6. Dot. zad. 1izad. 2. Poniewaz Zamawiajgcy nie posiada decyzji zezwalajgcej na usuniecie
drzew, prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie ewentualne koszty, ktére wynikng z tej
decyzji (rowniez koszty ewentualnych nasadzen zastepczych) poniesie Zamawiajgcy
a po stronie Wykonawcy jest tylko fizyczne usuniecie drzew.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Na trasie sieci cieptowniczych, bedgcych przedmiotem zamoéwienia nie wystepujg drzewa,
na ktére nalezatoby uzyskac decyzje zezwalajgcg na ich usuniecie. %
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7. Dot. zad. 1izad. 2. Prosimy o informacje jaka jest istniejgca izolacja rurociggéw prze-
widzianych do demontazu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rurociggi cieplne zaizolowane zostaty wetng mineralng lub watg szklang, ktérg owinieto papa
lub folig aluminiowg z lepikiem.

8. Dot. zad. 1izad. 2. Czy w demontowanej sieci cieptowniczej wystepujg elementy zawiera-
Jgce azbest?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Sie¢ przeznaczona do demontazu nie zawiera azbestu.

9. Zad. 2 - projekt zat. nr 8 — Z informacji zawartej w SWZ pkt 4.2 ,,wskazoéwki do zaméwienia”
wynika, Ze w ramach zadania nr 2 nalezy wykonac 3 przytgcza tj. do budynkéw nr 29-33,
25-27, 19-23 oraz przytagcze do budynku Zeromskiego 35, natomiast w zatgczonej
dokumentacji technicznej (zaf. nr 8 — str. 16-17 rys PZT oraz schemat montazowy) wynika,
Ze nalezy wykonaC przytacza do budynku nr 19-23, 25-27 oraz do budynku przy
ul. Zeromskiego 33 i Zeromskiego 35, brak natomiast przytgcza do obiektu 29-33. Prosimy
o informacje jaki jest wtaciwy zakres przytgczy do wykonania czy ten wskazany w SWZ,
czy zgodnie z zatgczong dokumentacja wykonawczg.

OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Nalezy wykonac przytacze dla budynku przy ul. Zeromskiego 29-33, w ktérym pomieszczenie
wezta cieplnego zlokalizowane jest w klatce nr 33. W zwigzku z tym zakres SWZ oraz
zatgcznika nr 8 jest taki sam.

10. Zad. 2. Zgodnie z informacja w SWZ pkt 4.2 ,wskazéwki do zamdwienia” wynika, Zze
w ramach zadania nr 2 nalezy wykonac¢ montaz zaworéw odcinajgcych DN 100 oraz DN 65
w studzienkach betonowych DN 1000 wraz z witazem zeliwnym, natomiast w dokumentacji
technicznej brak jest takiej informacji, jedynie zestawienie materiatéw ,innych” str. 31
wskazuje na zakup i montaz 4 szt. studzienek z tworzywa o $rednicy DN 425 mm z wtazem
D400. W zwigzku z powyzszym prosimy o informacje czy Wykonawca powinien
skalkulowa¢ montaz studni dla zawordéw, a jezeli tak, to czy betonowej dn 1000 czy
z tworzywa sztucznego DN 425?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Nalezy zastosowac¢ studzienki z tworzywa sztucznego @ 425 mm.
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11. W zwigzku z zapisem SWZ pkt 4.2 ,wskazdéwki do zaméwienia” przytagcze cieptownicze
w budynku nr 59 nalezy poprowadzi¢ pod stropem pomieszczen piwnicznych rurami
stalowymi DN 40. W zwigzku z powyZzszym prosimy o zatgczenie dokumentacji technicznej
wykonania tego odcinka tj. np.: aksonometrii trasy, doboru zawiesi, punktéw statych,
informacji odno$nie prowadzonych prac budowlanych, przej$¢ przez $ciany budynku oraz
przez inne pomieszczenia, Stanu istniejgcego pomieszczen, ewentualnych demontazy
istniejgcych rurociggow i elementéw stalowych wewnatrz budynku.

OdpowiedZz Zamawiajgceqo:

Zamawiajacy nie posiada takich rysunkéw. Do wyceny nalezy przyjg¢é materiaty, ktore
wskazane zostaty na str. 12 projektu technicznego.

PROKURENT PREZES ZARZAD

(& —
Whaldemar Konieczka Cieg Bienj,
/ rd
(kierownik/Z’amWo)

Pita, 3 lutego 2023 r.




